
 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

1 399 Mitan Szymon AGH Kraków UTE W 189 

2 411 Tabaszewski Jakub AWF Katowice UWF Z 187 

3 406 Białobrzycki Dominik AWF Katowice UWF Z 186 

4 253 Dziedzic Andrzej ALK Warszawa WSN W 185 

5 415 Kacica Alan WSZiB Kraków WSN W 184 

6 421 Krawczyk Kamil SGH Warszawa USP W 183 

7 254 Habrat Mateusz ALK Warszawa WSN W 182 

8 398 Jaksina Paweł AGH Kraków UTE W 181 

9 251 Steinsvoll Peer Scott CM UJ Kraków UME W 180 

10 422 Szczepanik Antoni SGH Warszawa USP W 179 

11 292 Hejmo Stanisław UJ Kraków UNI W 178 

12 334 Kuczański Mieszko UŚ Katowice UNI Z 177 

13 275 Bieńkowski Maciej UE Wrocław USP Z 176 

14 396 Dawidów Szymon AGH Kraków UTE W 175 

15 317 Zastawny Jakub PW Warszawa UTE W 174 

16 407 Białobrzycki Sebastian AWF Katowice UWF Z 173 

17 408 Dutka Kacper AWF Katowice UWF Z 172 

18 228 Makowski Michał UWr Wrocław UNI Z 171 

19 270 Drużba Szymon UMe Wrocław UME Z 170 

20 362 Pająk Tomasz PŚ Gliwice UTE Z 169 

21 354 Mirek Maciej URz Rzeszów UNI W 168 

22 391 Smolik Adam ŚUM Katowice UME Z 167 

23 382 Basiura Michał URo Kraków USP W 166 

24 331 Zięba Krzysztof PK Kraków UTE W 165 

25 416 Tarasek Filip WSB Chorzów WSN Z 164 

26 316 Zalewski Antoni PW Warszawa UTE W 163 

27 387 Jasiński Jakub ŚUM Katowice UME Z 162 

28 225 Słomiński Piotr AWF Kraków UWF W 161 

29 400 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków UTE W 160 

30 271 Jarmuszczak Łukasz UMe Wrocław UME Z 159 

31 326 Piasecki Maciej PK Kraków UTE W 158 

32 291 Daniec Wiktor UJ Kraków UNI W 157 

33 313 Małkowski Krzysztof PW Warszawa UTE W 156 

34 312 Madler Jędrzej PW Warszawa UTE W 154,5 

34 220 Żółtowski Wojciech PP Poznań UTE Z 154,5 

36 395 Brachaczek Michał AGH Kraków UTE W 153 

37 417 Sobota Adam UE Poznań USP Z 152 

38 341 Ogarzyński Piotr UAM Poznań UNI Z 151 

39 384 Gał Przemysław URo Kraków USP W 150 

40 367 Żabski Maciej PŚ Gliwice UTE Z 149 

41 257 Natanek Jakub UEK Kraków USP W 148 

42 302 Cierniak Jarosław UMCS Lublin UNI W 146,5 

42 256 Najder Mateusz UEK Kraków USP W 146,5 

44 322 Kępa Tomasz PK Kraków UTE W 145 

45 277 Kozera Maciej UE Wrocław USP Z 144 

46 285 Dendys Michał UPe Kraków USP W 143 

47 258 Palichleb Piotr UEK Kraków USP W 142 

48 401 Toruński Marek AGH Kraków UTE W 141 

49 248 Wawak Stanisław PG Gdańsk UTE Z 140 

50 366 Strykowski Paweł PŚ Gliwice UTE Z 139 

51 272 Zahorski Tomasz UMe Wrocław UME Z 138 

52 402 Warchoł Kamil AGH Kraków UTE W 137 

53 206 Berner Marcin UŁ Łódź UNI W 136 

54 219 Słuchocki Stanisław PP Poznań UTE Z 135 

55 403 Zięć Marek AGH Kraków UTE W 134 

56 279 Tessmer Mateusz UE Wrocław USP Z 133 



 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

57 350 Majcher Michał PRz Rzeszów UTE W 132 

58 244 Kwiatkowski Jacek PG Gdańsk UTE Z 131 

59 356 Głąbek Przemysław PŚ Gliwice UTE Z 130 

60 372 Górski Maciej PWr Wrocław UTE Z 129 

61 296 Sosgórnik Alfred UJ Kraków UNI W 128 

62 377 Widłak Matteo PWr Wrocław UTE Z 127 

63 217 Ptaszyński Mikołaj PP Poznań UTE Z 126 

64 374 Kuboszek Igor PWr Wrocław UTE Z 125 

65 246 Moskal Jakub PG Gdańsk UTE Z 124 

66 349 Kabaciński Jan PRz Rzeszów UTE W 123 

67 386 Fuchs Piotr ŚUM Katowice UME Z 122 

68 305 Wierzbicki Konrad UMCS Lublin UNI W 121 

69 231 Cejer Michał AWFiS Gdańsk UWF Z 120 

70 245 Macikowski Zbigniew PG Gdańsk UTE Z 119 

71 344 Bulwicki Marek UE Katowice USP Z 118 

72 247 Reszetow Łukasz PG Gdańsk UTE Z 117 

73 424 Zając Dominik SGH Warszawa USP W 116 

74 357 Góral Bartłomiej PŚ Gliwice UTE Z 115 

75 369 Bednarski Jan PWr Wrocław UTE Z 111,5 

75 360 Kierlin Patryk PŚ Gliwice UTE Z 111,5 

75 259 Pyjas Piotr UEK Kraków USP W 111,5 

75 414 Pisarek Jakub UW Warszawa UNI W 111,5 

75 338 Łukaszka Krzysztof UŚ Katowice UNI Z 111,5 

75 250 Korpanty Jakub CM UJ Kraków UME W 111,5 

81 330 Wiercioch Łukasz PK Kraków UTE W 107 

81 252 Tabor Michał CM UJ Kraków UME W 107 

81 333 Haratyk Sebastian UŚ Katowice UNI Z 107 

82 388 Koźlik Maciej ŚUM Katowice UME Z 105 

83 412 Antepowicz Jan UW Warszawa UNI W 103 

83 375 Laufer Filip PWr Wrocław UTE Z 103 

83 336 Słoniewski Michał UŚ Katowice UNI Z 103 

84 418 Bednarski Przemysław SGH Warszawa USP W 101 

85 327 Plewa Jakub PK Kraków UTE W 99,5 

85 379 Jaśkiewicz Wojciech PWSZ Nysa WSZ Z 99,5 

86 264 Ciach Jarosław UMe Łódź UME W 97,5 

86 213 Klauziński Michał PP Poznań UTE Z 97,5 

87 321 Karolus Piotr PK Kraków UTE W 95,5 

87 243 Korpet Filip PG Gdańsk UTE Z 95,5 

88 420 Hugues Adam SGH Warszawa USP W 93,5 

88 262 Śledź Jakub UPr Wrocław USP Z 93,5 

89 423 Włodarczyk Artur SGH Warszawa USP W 91 

89 392 Młyńczak Mateusz PO Opole UTE Z 91 

89 230 Wojciechowicz Jakub UWr Wrocław UNI Z 91 

90 310 Bryński Stefan PW Warszawa UTE W 89 

91 419 Fido Antoni SGH Warszawa USP W 87,5 

91 393 Stefaniak Wojciech PO Opole UTE Z 87,5 

92 319 Cholewa Marek PK Kraków UTE W 85,5 

92 346 Sroczyński Kajetan UE Katowice USP Z 85,5 

93 293 Kica Paweł UJ Kraków UNI W 83,5 

93 364 Pałka Adam PŚ Gliwice UTE Z 83,5 

94 383 Bełko Mateusz URo Kraków USP W 81,5 

94 340 Kowalski Jakub UAM Poznań UNI Z 81,5 

95 355 Wołoszyn Filip URz Rzeszów UNI W 79,5 

95 216 Piątkowski Grzegorz PP Poznań UTE Z 79,5 

96 324 Kruczek Dawid PK Kraków UTE W 77 

96 260 Żurowski Krzysztof UEK Kraków USP W 77 



 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

96 242 Kapitański Kamil PG Gdańsk UTE Z 77 

97 335 Śliwiński Krzysztof UŚ Katowice UNI Z 75 

98 397 Haładus Jakub AGH Kraków UTE W 73,5 

98 214 Kulicki Maksym PP Poznań UTE Z 73,5 

99 294 Korpanty Szymon UJ Kraków UNI W 71,5 

99 261 Pacha Kamil UPr Wrocław USP Z 71,5 

100 249 Gajkowski-Wójcik Krzysztof CM UJ Kraków UME W 69,5 

100 205 Lapitski Yauheni WSB Toruń WSN Z 69,5 

101 255 Berbeka Maciej UEK Kraków USP W 67,5 

101 358 Imiołek Daniel PŚ Gliwice UTE Z 67,5 

102 353 Drozd Bartłomiej URz Rzeszów UNI W 65,5 

102 203 Starosielec Miron Błażej USz Szczecin UNI Z 65,5 

103 222 Jaeschke Andrzej PŁ Łódź UTE W 63,5 

103 345 Nikiel Aleksander UE Katowice USP Z 63,5 

104 221 Bielecki Mateusz PŁ Łódź UTE W 61,5 

104 276 Darmoros Paweł UE Wrocław USP Z 61,5 

105 303 Stelmach Krzysztof UMCS Lublin UNI W 59,5 

105 332 Ciaramella Philip UŚ Katowice UNI Z 59,5 

106 413 Kołodziejczyk Jan UW Warszawa UNI W 57 

106 237 Konecko Grzegorz UWM Olsztyn UNI W 57 

106 389 Nowak Eryk ŚUM Katowice UME Z 57 

107 390 Nowak Bartłomiej ŚUM Katowice UME Z 55 

108 304 Szabała Tomasz UMCS Lublin UNI W 53,5 

108 339 Dydowicz Filip UAM Poznań UNI Z 53,5 

109 235 Ptak Krzysztof PŚk Kielce UTE W 51,5 

109 378 Dykta Marcin PWSZ Nysa WSZ Z 51,5 

110 209 Trytek Kamil UŁ Łódź UNI W 49,5 

110 373 Knap Tomasz PWr Wrocław UTE Z 49,5 

111 226 Zwardoń Przemysław AWF Kraków UWF W 47,5 

111 201 Nowak Borys USz Szczecin UNI Z 47,5 

112 284 Orlik Maciej PL Lublin UTE W 45,5 

112 229 Ruzga Jonatan UWr Wrocław UNI Z 45,5 

113 348 Augustyn Szymon PRz Rzeszów UTE W 43,5 

113 301 Załuski Ian UG Gdańsk UNI Z 43,5 

114 223 Witkowski Piotr PŁ Łódź UTE W 41,5 

114 342 Tauber Bartłomiej UAM Poznań UNI Z 41,5 

115 323 Kronenberger Dawid PK Kraków UTE W 39,5 

115 218 Szymkowiak Szymon PP Poznań UTE Z 39,5 

116 320 Huk Bartosz PK Kraków UTE W 37,5 

116 210 Bajstok Mateusz PP Poznań UTE Z 37,5 

117 236 Tokarski Maksymilian PŚk Kielce UTE W 35,5 

117 361 Martosz Łukasz PŚ Gliwice UTE Z 35,5 

118 281 Borowiec Marcin PL Lublin UTE W 33,5 

118 394 Szpejda Krzysztof PO Opole UTE Z 33,5 

119 299 Walczak Wojciech UJ Kraków UNI W 31,5 

119 306 Dąbkowski Bartosz WSG Bydgoszcz WSN Z 31,5 

120 287 Nowak Jakub UPe Kraków USP W 29,5 

120 308 Myronenko Yevhen WSG Bydgoszcz WSN Z 29,5 

121 351 Olko Philippe PRz Rzeszów UTE W 27,5 

121 381 Szymaniak Borys PWSZ Nysa WSZ Z 27,5 

122 267 Marcinkiewicz Jan UMe Łódź UME W 25,5 

122 368 Lewandowski Juliusz ASP Wrocław WSZ Z 25,5 

123 280 Belniak Mateusz PL Lublin UTE W 23,5 

123 380 Pasek Adrian PWSZ Nysa WSZ Z 23,5 

124 268 Miszczuk Iwo UMe Łódź UME W 21,5 

124 300 Ulewicz Adam UG Gdańsk UNI Z 21,5 



 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

125 288 Panek Norbert UPe Kraków USP W 19,5 

125 405 Szymański Robert PWSZ Konin WSZ Z 19,5 

126 240 Zubel Piotr UWM Olsztyn UNI W 17,5 

126 404 Sołtysiak Marcin PWSZ Konin WSZ Z 17,5 

127 239 Trzak Paweł UWM Olsztyn UNI W 15,5 

127 204 Straus Andreas Axel USz Szczecin UNI Z 15,5 

128 208 Reguła Rafał UŁ Łódź UNI W 13,5 

128 274 Wrotkowski Filip PWSZ Leszno WSZ Z 13,5 

129 234 Oksanych Oleksandr PŚk Kielce UTE W 11,5 

129 202 Skrzypczak Dawid USz Szczecin UNI Z 11,5 

130 286 Kondek Karol UPe Kraków USP W 9,5 

130 273 Musielak Jakub PWSZ Leszno WSZ Z 9,5 

131 269 Piech Filip UMe Łódź UME W 7,5 

131 307 Havrylov Pavlo WSG Bydgoszcz WSN Z 7,5 

132 238 Maciejewski Szymon UWM Olsztyn UNI W 6 

133 265 Feja Krzysztof UMe Łódź UME W 5 

134 282 Chodon Kamil PL Lublin UTE W 4 

135 283 Gromek Łukasz PL Lublin UTE W 3 

136 224 Storożuk Filip AWF Kraków UWF W 2 

137 233 Nędza Bartosz PŚk Kielce UTE W 1 

 

  



 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA W TYPACH UCZELNI 

 

UNIWERSYTETY 

M Nazwisko i imię Uczelnia 

1 Hejmo Stanisław UJ Kraków 

2 Kuczański Mieszko UŚ Katowice 

3 Makowski Michał UWr Wrocław 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

M Nazwisko i imię Uczelnia 

1 Krawczyk Kamil SGH Warszawa 

2 Szczepanik Antoni SGH Warszawa 

3 Bieńkowski Maciej UE Wrocław 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

M Nazwisko i imię Uczelnia 

1 Mitan Szymon AGH Kraków 

2 Jaksina Paweł AGH Kraków 

3 Dawidów Szymon AGH Kraków 

 

  



 

 

SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

1 406 Białobrzycki Dominik AWF Katowice UWF Z 189 

2 411 Tabaszewski Jakub AWF Katowice UWF Z 187 

3 417 Sobota Adam UE Poznań USP Z 186 

4 251 Steinsvoll Peer Scott CM UJ Kraków UME W 185 

5 409 Gałuszka Przemysław AWF Katowice UWF Z 184 

6 421 Krawczyk Kamil SGH Warszawa USP W 183 

7 415 Kacica Alan WSZiB Kraków WSN W 182 

8 422 Szczepanik Antoni SGH Warszawa USP W 181 

9 398 Jaksina Paweł AGH Kraków UTE W 180 

10 266 Knurowski Hubert UMe Łódź UME W 179 

11 275 Bieńkowski Maciej UE Wrocław USP Z 178 

12 362 Pająk Tomasz PŚ Gliwice UTE Z 177 

13 317 Zastawny Jakub PW Warszawa UTE W 176 

14 334 Kuczański Mieszko UŚ Katowice UNI Z 175 

15 316 Zalewski Antoni PW Warszawa UTE W 174 

16 228 Makowski Michał UWr Wrocław UNI Z 173 

17 341 Ogarzyński Piotr UAM Poznań UNI Z 172 

18 391 Smolik Adam ŚUM Katowice UME Z 171 

19 360 Kierlin Patryk PŚ Gliwice UTE Z 170 

20 313 Małkowski Krzysztof PW Warszawa UTE W 169 

21 418 Bednarski Przemysław SGH Warszawa USP W 168 

22 387 Jasiński Jakub ŚUM Katowice UME Z 167 

23 367 Żabski Maciej PŚ Gliwice UTE Z 166 

24 278 Kubiela Wojciech UE Wrocław USP Z 165 

25 399 Mitan Szymon AGH Kraków UTE W 164 

26 270 Drużba Szymon UMe Wrocław UME Z 163 

27 292 Hejmo Stanisław UJ Kraków UNI W 162 

28 227 Bieńkowski Bartosz UWr Wrocław UNI Z 161 

29 354 Mirek Maciej URz Rzeszów UNI W 160 

30 408 Dutka Kacper AWF Katowice UWF Z 159 

31 402 Warchoł Kamil AGH Kraków UTE W 158 

32 258 Palichleb Piotr UEK Kraków USP W 157 

33 382 Basiura Michał URo Kraków USP W 156 

34 312 Madler Jędrzej PW Warszawa UTE W 155 

35 331 Zięba Krzysztof PK Kraków UTE W 154 

36 250 Korpanty Jakub CM UJ Kraków UME W 153 

37 401 Toruński Marek AGH Kraków UTE W 152 

38 322 Kępa Tomasz PK Kraków UTE W 151 

39 302 Cierniak Jarosław UMCS Lublin UNI W 150 

40 412 Antepowicz Jan UW Warszawa UNI W 149 

41 337 Wawak Jan UŚ Katowice UNI Z 148 

42 219 Słuchocki Stanisław PP Poznań UTE Z 147 

43 206 Berner Marcin UŁ Łódź UNI W 146 

44 220 Żółtowski Wojciech PP Poznań UTE Z 145 

45 305 Wierzbicki Konrad UMCS Lublin UNI W 144 

46 366 Strykowski Paweł PŚ Gliwice UTE Z 143 

47 361 Martosz Łukasz PŚ Gliwice UTE Z 142 

48 403 Zięć Marek AGH Kraków UTE W 141 

49 356 Głąbek Przemysław PŚ Gliwice UTE Z 140 

50 291 Daniec Wiktor UJ Kraków UNI W 139 

51 217 Ptaszyński Mikołaj PP Poznań UTE Z 138 

52 224 Storożuk Filip AWF Kraków UWF W 137 

53 248 Wawak Stanisław PG Gdańsk UTE Z 136 

54 423 Włodarczyk Artur SGH Warszawa USP W 135 

55 377 Widłak Matteo PWr Wrocław UTE Z 134 

56 260 Żurowski Krzysztof UEK Kraków USP W 133 



 

 

SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

57 350 Majcher Michał PRz Rzeszów UTE W 132 

58 333 Haratyk Sebastian UŚ Katowice UNI Z 131 

59 246 Moskal Jakub PG Gdańsk UTE Z 130 

60 285 Dendys Michał UPe Kraków USP W 129 

61 336 Słoniewski Michał UŚ Katowice UNI Z 128 

62 396 Dawidów Szymon AGH Kraków UTE W 127 

63 321 Karolus Piotr PK Kraków UTE W 126 

64 416 Tarasek Filip WSB Chorzów WSN Z 117 

64 400 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków UTE W 117 

64 388 Koźlik Maciej ŚUM Katowice UME Z 117 

64 372 Górski Maciej PWr Wrocław UTE Z 117 

64 369 Bednarski Jan PWr Wrocław UTE Z 117 

64 310 Bryński Stefan PW Warszawa UTE W 117 

64 289 Adamowicz August UJ Kraków UNI W 117 

64 277 Kozera Maciej UE Wrocław USP Z 117 

64 272 Zahorski Tomasz UMe Wrocław UME Z 117 

64 257 Natanek Jakub UEK Kraków USP W 117 

64 244 Kwiatkowski Jacek PG Gdańsk UTE Z 117 

64 241 Gliszczyński Bartosz PG Gdańsk UTE Z 117 

64 395 Brachaczek Michał AGH Kraków UTE W 117 

64 357 Góral Bartłomiej PŚ Gliwice UTE Z 117 

64 330 Wiercioch Łukasz PK Kraków UTE W 117 

64 326 Piasecki Maciej PK Kraków UTE W 117 

64 216 Piątkowski Grzegorz PP Poznań UTE Z 117 

81 263 Tkacz Antoni UPr Wrocław USP Z 107,5 

81 419 Fido Antoni SGH Warszawa USP W 107,5 

82 262 Śledź Jakub UPr Wrocław USP Z 105,5 

82 324 Kruczek Dawid PK Kraków UTE W 105,5 

83 375 Laufer Filip PWr Wrocław UTE Z 103,5 

83 295 Mizerski Jan UJ Kraków UNI W 103,5 

84 347 Tulibacki Patryk UE Katowice USP Z 101,5 

84 397 Haładus Jakub AGH Kraków UTE W 101,5 

85 247 Reszetow Łukasz PG Gdańsk UTE Z 99,5 

85 349 Kabaciński Jan PRz Rzeszów UTE W 99,5 

86 340 Kowalski Jakub UAM Poznań UNI Z 97,5 

86 420 Hugues Adam SGH Warszawa USP W 97,5 

87 386 Fuchs Piotr ŚUM Katowice UME Z 95,5 

87 299 Walczak Wojciech UJ Kraków UNI W 95,5 

88 344 Bulwicki Marek UE Katowice USP Z 93,5 

88 325 Mierczak Bartłomiej PK Kraków UTE W 93,5 

89 242 Kapitański Kamil PG Gdańsk UTE Z 91,5 

89 255 Berbeka Maciej UEK Kraków USP W 91,5 

90 213 Klauziński Michał PP Poznań UTE Z 89,5 

90 249 Gajkowski-Wójcik Krzysztof CM UJ Kraków UME W 89,5 

91 245 Macikowski Zbigniew PG Gdańsk UTE Z 87,5 

91 294 Korpanty Szymon UJ Kraków UNI W 87,5 

92 346 Sroczyński Kajetan UE Katowice USP Z 85,5 

92 319 Cholewa Marek PK Kraków UTE W 85,5 

93 338 Łukaszka Krzysztof UŚ Katowice UNI Z 83,5 

93 328 Stachowicz Przemysław PK Kraków UTE W 83,5 

94 373 Knap Tomasz PWr Wrocław UTE Z 81 

94 365 Salamon Łukasz PŚ Gliwice UTE Z 81 

94 383 Bełko Mateusz URo Kraków USP W 81 

95 232 Kowalczyk Tadeusz PŚk Kielce UTE W 79 

96 381 Szymaniak Borys PWSZ Nysa WSZ Z 77,5 

96 304 Szabała Tomasz UMCS Lublin UNI W 77,5 



 

 

SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

97 359 Jurkiewicz Piotr PŚ Gliwice UTE Z 75,5 

97 303 Stelmach Krzysztof UMCS Lublin UNI W 75,5 

98 370 Brycki Jakub PWr Wrocław UTE Z 73,5 

98 226 Zwardoń Przemysław AWF Kraków UWF W 73,5 

99 364 Pałka Adam PŚ Gliwice UTE Z 71,5 

99 314 Radzimiński Jan PW Warszawa UTE W 71,5 

100 243 Korpet Filip PG Gdańsk UTE Z 69,5 

100 384 Gał Przemysław URo Kraków USP W 69,5 

101 210 Bajstok Mateusz PP Poznań UTE Z 67,5 

101 284 Orlik Maciej PL Lublin UTE W 67,5 

102 214 Kulicki Maksym PP Poznań UTE Z 65,5 

102 293 Kica Paweł UJ Kraków UNI W 65,5 

103 339 Dydowicz Filip UAM Poznań UNI Z 63,5 

103 353 Drozd Bartłomiej URz Rzeszów UNI W 63,5 

104 363 Pakosz Adam PŚ Gliwice UTE Z 61,5 

104 413 Kołodziejczyk Jan UW Warszawa UNI W 61,5 

105 358 Imiołek Daniel PŚ Gliwice UTE Z 59,5 

105 264 Ciach Jarosław UMe Łódź UME W 59,5 

106 378 Dykta Marcin PWSZ Nysa WSZ Z 57,5 

106 355 Wołoszyn Filip URz Rzeszów UNI W 57,5 

107 393 Stefaniak Wojciech PO Opole UTE Z 55,5 

107 311 Kamiński Ignacy PW Warszawa UTE W 55,5 

108 276 Darmoros Paweł UE Wrocław USP Z 53,5 

108 323 Kronenberger Dawid PK Kraków UTE W 53,5 

109 342 Tauber Bartłomiej UAM Poznań UNI Z 51,5 

109 237 Konecko Grzegorz UWM Olsztyn UNI W 51,5 

110 261 Pacha Kamil UPr Wrocław USP Z 49,5 

110 281 Borowiec Marcin PL Lublin UTE W 49,5 

111 230 Wojciechowicz Jakub UWr Wrocław UNI Z 47,5 

111 222 Jaeschke Andrzej PŁ Łódź UTE W 47,5 

112 229 Ruzga Jonatan UWr Wrocław UNI Z 45,5 

112 348 Augustyn Szymon PRz Rzeszów UTE W 45,5 

113 332 Ciaramella Philip UŚ Katowice UNI Z 43,5 

113 207 Kubik Dorian UŁ Łódź UNI W 43,5 

114 301 Załuski Ian UG Gdańsk UNI Z 41,5 

114 385 Tlałka Tomasz URo Kraków USP W 41,5 

115 218 Szymkowiak Szymon PP Poznań UTE Z 39,5 

115 234 Oksanych Oleksandr PŚk Kielce UTE W 39,5 

116 306 Dąbkowski Bartosz WSG Bydgoszcz WSN Z 37,5 

116 351 Olko Philippe PRz Rzeszów UTE W 37,5 

117 308 Myronenko Yevhen WSG Bydgoszcz WSN Z 35,5 

117 287 Nowak Jakub UPe Kraków USP W 35,5 

118 205 Lapitski Yauheni WSB Toruń WSN Z 33,5 

118 268 Miszczuk Iwo UMe Łódź UME W 33,5 

119 300 Ulewicz Adam UG Gdańsk UNI Z 31,5 

119 298 Traver Larraz Diego UJ Kraków UNI W 31,5 

120 380 Pasek Adrian PWSZ Nysa WSZ Z 29,5 

120 269 Piech Filip UMe Łódź UME W 29,5 

121 335 Śliwiński Krzysztof UŚ Katowice UNI Z 27,5 

121 288 Panek Norbert UPe Kraków USP W 27,5 

122 404 Sołtysiak Marcin PWSZ Konin WSZ Z 25,5 

122 208 Reguła Rafał UŁ Łódź UNI W 25,5 

123 379 Jaśkiewicz Wojciech PWSZ Nysa WSZ Z 23,5 

123 239 Trzak Paweł UWM Olsztyn UNI W 23,5 

124 202 Skrzypczak Dawid USz Szczecin UNI Z 21,5 

124 265 Feja Krzysztof UMe Łódź UME W 21,5 



 

 

SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

125 405 Szymański Robert PWSZ Konin WSZ Z 19,5 

125 283 Gromek Łukasz PL Lublin UTE W 19,5 

126 307 Havrylov Pavlo WSG Bydgoszcz WSN Z 17,5 

126 238 Maciejewski Szymon UWM Olsztyn UNI W 17,5 

127 273 Musielak Jakub PWSZ Leszno WSZ Z 15,5 

127 240 Zubel Piotr UWM Olsztyn UNI W 15,5 

128 221 Bielecki Mateusz PŁ Łódź UTE W 14 

129 233 Nędza Bartosz PŚk Kielce UTE W 13 

130 223 Witkowski Piotr PŁ Łódź UTE W 12 

 

  



 

 

SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA W TYPACH UCZELNI 

 

UNIWERSYTETY 

M Nazwisko i imię Uczelnia 

1 Kuczański Mieszko UŚ Katowice 

2 Makowski Michał UWr Wrocław 

3 Ogarzyński Piotr UAM Poznań 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

M Nazwisko i imię Uczelnia 

1 Sobota Adam UE Poznań 

2 Krawczyk Kamil SGH Warszawa 

3 Szczepanik Antoni SGH Warszawa 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

M Nazwisko i imię Uczelnia 

1 Jaksina Paweł AGH Kraków 

2 Pająk Tomasz PŚ Gliwice 

3 Zastawny Jakub PW Warszawa 

 

 

  



 

 

GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN 

M Uczelnia typ gigant slalom suma 

1 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach UWF 187 186 173 189 187 184 1106 

2 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie UTE 189 181 175 180 164 158 1047 

3 Politechnika Warszawska UTE 174 163 156 176 174 169 1012 

4 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 183 179 116 183 181 168 1010 

5 Politechnika Śląska w Gliwicach UTE 169 149 139 177 170 166 970 

6 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu USP 176 144 133 178 165 117 913 

7 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 167 162 122 171 167 117 906 

8 Politechnika Krakowska UTE 165 158 145 154 151 126 899 

9 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 178 157 128 162 139 117 881 

10 Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 177 111,5 107 175 148 131 849,5 

11 Politechnika Poznańska UTE 154,5 135 126 147 145 138 845,5 

12 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie USP 148 146,5 142 157 133 117 843,5 

13 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków UME 180 111,5 107 185 153 89,5 826 

14 Politechnika Gdańska UTE 140 131 124 136 130 117 778 

15 Politechnika Wrocławska UTE 129 127 125 134 117 117 749 

16 Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu UME 170 159 138 163 117 0 747 

17 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie USP 166 150 81,5 156 81 69,5 704 

18 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie UNI 146,5 121 59,5 150 144 77,5 698,5 

19 Uniwersytet Wrocławski UNI 171 91 45,5 173 161 47,5 689 

20 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 151 81,5 53,5 172 97,5 63,5 619 

21 Uniwersytet Rzeszowski UNI 168 79,5 65,5 160 63,5 57,5 594 

22 Politechnika Rzeszowska UTE 132 123 43,5 132 99,5 45,5 575,5 

23 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach USP 118 85,5 63,5 101,5 93,5 85,5 547,5 

24 Uniwersytet Warszawski UNI 111,5 103 57 149 61,5 0 482 

25 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu USP 93,5 71,5 0 107,5 105,5 49,5 427,5 

26 Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie UWF 161 47,5 2 137 73,5 0 421 

27 Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 97,5 25,5 21,5 179 59,5 33,5 416,5 

28 Uniwersytet Łódzki UNI 136 49,5 13,5 146 43,5 25,5 414 

29 Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie USP 143 29,5 19,5 129 35,5 27,5 384 

30 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie WSN 185 182 0 0 0 0 367 

31 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie WSZ 99,5 51,5 27,5 77,5 57,5 29,5 343 

32 Politechnika Opolska UTE 91 87,5 33,5 55,5 0 0 267,5 

33 Politechnika Łódzka UTE 63,5 61,5 41,5 47,5 14 12 240 

34 Politechnika Lubelska UTE 45,5 33,5 23,5 67,5 49,5 19,5 239 

35 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach UTE 51,5 35,5 11,5 79 39,5 13 230 

36 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 57 17,5 15,5 51,5 23,5 17,5 182,5 

37 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy WSN 31,5 29,5 7,5 37,5 35,5 17,5 159 

38 Uniwersytet Szczeciński UNI 65,5 47,5 15,5 21,5 0 0 150 

39 Uniwersytet Gdański UNI 43,5 21,5 0 41,5 31,5 0 138 

40 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie WSZ 19,5 17,5 0 25,5 19,5 0 82 

41 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie WSZ 13,5 9,5 0 15,5 0 0 38,5 

 

  



 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN W TYPACH UCZELNI 

 

UNIWERSYTETY 

M Uczelnia 

1 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

2 Uniwersytet Śląski w Katowicach 

3 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 

4 Uniwersytet Wrocławski 

5 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 

6 Uniwersytet Rzeszowski 

7 Uniwersytet Warszawski 

8 Uniwersytet Łódzki 

9 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

10 Uniwersytet Szczeciński 

11 Uniwersytet Gdański 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

M Uczelnia 

1 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 

2 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

4 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 

5 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 

6 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

7 Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

M Uczelnia 

1 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 

2 Politechnika Warszawska 

3 Politechnika Śląska w Gliwicach 

4 Politechnika Krakowska 

5 Politechnika Poznańska 

6 Politechnika Gdańska 

7 Politechnika Wrocławska 

8 Politechnika Rzeszowska 

9 Politechnika Opolska 

10 Politechnika Łódzka 

11 Politechnika Lubelska 

12 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 

 

 


